

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงงานทาสีอิฐฉันทน์สีแสดแก่สีเทาเข้มบริเวณวัดร้อยเอ็ด			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท			
๔. ลักษณะงานงานปรับปรุงงานทาสีอิฐฉันทน์สีแสดแก่สีเทาเข้มบริเวณวัดร้อยเอ็ด. อำเภอเมือง. จังหวัดร้อยเอ็ด. ตามแบบ อบจ. ๒๕๕/๒๕๖๖			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....ตุลาคม ๒๕๖๖.....เป็นเงิน ๕๙๙,๕๕๘.๖๓. บาท			
๖. บัญชีประมาณราคากลาง			
๖.๑แบบสรุปราคากลาง.ปร.๕.จำนวน ๑.แผ่น			
๖.๒แบบแสดงรายการ.ปริมาณ.และราคา.ปร.๕.จำนวน ๑.แผ่น			
๖.๓			
๖.๔			
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๗.๑ นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย.....	หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ		
๗.๒ นายวุฒิสักดิ์ บุตน์.....	กรรมการ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	
๗.๓ นายจตุกาญจน์ เทียมสุ่น.....	กรรมการ	สถาปนิกปฏิบัติการ	
..... นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย	 นายวุฒิสักดิ์ บุตน์	 นายจตุกาญจน์ เทียมสุ่น	 สถาปนิกปฏิบัติการ
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ	วิศวกรโยธาชำนาญการ		

๑

ใบสรุปผลการประมาณราคาเพื่อใช้เป็นราคาากลาง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงงานทาสีอาคารเรียนโรงเรียนกีฬาจังหวัดร้อยเอ็ด

อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

อบจ.รอ. 259/2566

เมื่อวันที่

ตุลาคม 2566

ลำดับที่	งาน	รวมค่าต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซม	381,597.00	1.3091	499,548.63	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาจ้างเหมา ปรับราคาเป็นยอดสุทธิ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบสามสตางค์)			499,548.63	
				499,548.63	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ บุตน์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจตุภาณ เทียมสุ่น)

สถาปนิกปฏิบัติการ

บัญชีรายการก่อสร้าง (หรือใบปริมาณงาน)

ส่วนราชการ
ประเภทงาน
สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
งานอาคาร
โครงการปรับปรุงงานหาซื้อชิ้นส่วนรถจักรยานยนต์
อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่
เมื่อวันที่
259/2566
ตุลาคม 2566

ลำดับ ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หน่วย
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
ปรับปรุงสนามกีฬาจังหวัดร้อยเอ็ด									
อัตราจ้างผู้มีหลังคา									
1	อัตราจ้างผู้มีหลังคา								
-	อัตราจ้างผู้มีหลังคา 1 ชั่วโมง	5.00	ตร.ม.	58.00	290.00	35.00	175.00	465.00	
-	อัตราจ้างผู้มีหลังคา 2 ชั่วโมง	120.00	ตร.ม.	58.00	6,960.00	35.00	4,200.00	11,160.00	
-	งานติดตั้งโครงเหล็ก คานค่อหน้า ที่พื้น และผนัง	705.00	ตร.ม.	-	-	5.00	3,525.00	3,525.00	
-	งานซ่อมพื้นปูนที่แตกชำรุด	1.00	พ.ม.	600.00	600.00	400.00	400.00	1,000.00	
-	งานซ่อมหลังคาที่รั่ว โดยใช้สีอะคริลิกที่รั่วซึม	1.00	แกลลอน	550.00	550.00	350.00	350.00	900.00	
-	งานช่างไม้ช่างเหล็ก พร้อมติดตั้ง และขนย้ายกลับ	85.00	ชุด	-	-	300.00	25,500.00	25,500.00	
-	(คิด 35 % ของพื้นที่ เข้าเป็นเวลา 30 วัน ราคา 10 บาท/ชุด)								
-	งานรื้อหลังคาเพื่อซ่อมแซมเพิ่มเติม พร้อมสายไฟและราง เติมน้ำมันที่	44.00	ชุด	-	-	30.00	1,320.00	1,320.00	
-	ซ่อมผิวกระเบื้องแผ่นเรียบ ปิดช่องรอยร้าวให้เต็มที่ยึดออก และจุดที่ชำรุด	35.00	ตร.ม.	250.00	8,250.00	92.00	3,036.00	11,286.00	
-	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ผนังกำแพงภายนอกอาคาร ทาสีปูนเก่า								
-	และสีจริง 2 เทียว ผนังข้างอาคาร 2 ข้าง								
-	พื้นที่นั่งทั้งหมดทั้งแนวตั้งและแนวนอน , พื้นทางเดินเข้า-ออก								
-	ผนังภายในบางจุด , พื้นหลังคาภายนอก , ขอบปูนหลังคาภายนอก								
-	และผนังอื่นๆโดยมีปริมาณงานรวมไม่น้อยกว่า	2,350.00	ตร.ม.	47.00	110,450.00	34.00	79,900.00	190,350.00	
อัตราจ้างผู้มีหลังคา									
2	อัตราจ้างผู้มีหลังคา								
-	อัตราจ้างผู้มีหลังคา 1 ชั่วโมง	90.00	ตร.ม.	58.00	5,220.00	35.00	3,150.00	8,370.00	
-	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ผนังกำแพงภายนอกอาคาร ทาสีปูนเก่า								
-	และสีจริง 2 เทียว พื้นที่นั่งทั้งหมดทั้งแนวตั้งและแนวนอน ,								
-	บันไดทางเดินขึ้นลง , ผนังด้านหน้าอาคาร								
-	กระเบื้องเคลือบ และผนังอื่นๆโดยมีปริมาณงานรวมไม่น้อยกว่า	1,150.00	ตร.ม.	47.00	54,050.00	34.00	39,100.00	93,150.00	
-	งานติดตั้งโครงคานค่อหน้า ที่พื้น ผนัง	575.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,875.00	2,875.00	
-	งานซ่อมพื้นปูนที่แตกชำรุด	1.00	พ.ม.	600.00	600.00	400.00	400.00	1,000.00	
ตรวจสอบสนามฟุตบอล									
-	อัตราจ้างผู้มีหลังคา 1 ชั่วโมง	317.00	ตร.ม.	58.00	18,386.00	35.00	11,095.00	29,481.00	
-	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ผนังกำแพงภายนอกอาคาร ทาสีปูนเก่า								
-	และสีจริง 2 เทียว เสาคอนกรีตตรวจสอบสนามฟุตบอล	15.00	ตร.ม.	47.00	705.00	34.00	510.00	1,215.00	
รวมเป็นเงิน								361,597.00	
รวม Factor-f								499,548.63	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ตารางพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ
โครงการปรับปรุงงานทาสีอาคารสำนักงานกิ่งจังหวัดร้อยเอ็ด

อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

รายการพัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้โครงการ

ที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	พัสดุในประเทศ	พัสดุต่างประเทศ
ปรับปรุงสนามกีฬาจังหวัดร้อยเอ็ด							
อัฒจันทร์ฝั่งมีหลังคา							
1	ชุดสแตมป์ พร้อมทาสีน้ำมันราวเหล็กทางเข้า ทั้ง 2 ข้าง	ตร.ม.	93.00	465.00	465.00		
-	ชุดสแตมป์ พร้อมทาสีน้ำมันราวกัน อัฒจันทร์ฝั่งมีหลังคา ทั้งหมด	ตร.ม.	93.00	11,160.00	11,160.00		
-	งานขัดล้างคราบเชื้อรา ตะไคร่น้ำ ที่พื้น และผนัง	ตร.ม.	5.00	3,525.00	3,525.00		
-	งานซ่อมพื้นปูนที่แตกชำรุด	เหมา	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
-	งานซ่อมหลังคาที่รั่ว โดยใช้วัสดุอะคริลิกกันรั่วซึม	แกลลอน	900.00	900.00	900.00		
-	งานซ่อมรั้ววามเหล็ก พร้อมติดตั้ง และขนย้ายกลับ	ชุด	300.00	25,500.00	25,500.00		
-	(คิด 33 % ของพื้นที่ เข้าเป็นเวลา 30 วัน ราคา 10 บาท/ชุด)	-	-	-	-		
-	งานเชื่อมหลอดไฟฟลูออโรสเซนส์เดิม พร้อมสายไฟและราง เดิมออกชนทั้ง	ชุด	30.00	1,320.00	1,320.00		
-	ซ่อมฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ปิดช่องหลอดไฟเดิมที่ถอดออก และจุดที่ชำรุด	ตร.ม.	342.00	11,286.00	11,286.00		
-	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ผนังเก่าภายนอกอาคาร ทาสีปูนเก่า	-	-	-	-		
-	และสีจริง 2 เทียว ผนังข้างอัฒจันทร์ 2 ข้าง	-	-	-	-		
-	, พื้นทั้งข้างทั้งหมดทั้งแนวตั้งและแนวนอน , พื้นทางเดินเข้า-ออก	-	-	-	-		
-	ผนังภายในบางจุด , ฝ้าหลังคาภายนอก , ขอบปูนหลังคาภายนอก	-	-	-	-		
-	และผนังอื่นๆโดยมีปริมาณงานรวมไม่น้อยกว่า	-	-	-	-		
2	อัฒจันทร์ฝั่งไม่มีหลังคา	ตร.ม.	81.00	190,350.00	190,350.00		
-	ชุดสแตมป์ พร้อมทาสีน้ำมันราวกัน อัฒจันทร์ฝั่งมีหลังคา ทั้งหมด	ตร.ม.	93.00	8,370.00	8,370.00		
-	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ผนังเก่าภายนอกอาคาร ทาสีปูนเก่า	-	-	-	-		
-	และสีจริง 2 เทียว พื้นทั้งข้างทั้งหมดทั้งแนวตั้งและแนวนอน ,	-	-	-	-		
-	บันไดทางเดินขึ้นลง , ผนังด้านหน้าอัฒจันทร์	-	-	-	-		
-	กระเบื้องเคลือบเซมิโกลอส และผนังอื่นๆโดยมีปริมาณงานรวมไม่น้อยกว่า	ตร.ม.	81.00	93,150.00	93,150.00		
-	งานขัดล้างคราบเชื้อรา ตะไคร่น้ำ ที่พื้น ผนัง	ตร.ม.	5.00	2,875.00	2,875.00		
-	งานซ่อมพื้นปูนที่แตกชำรุด	เหมา	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
-	รั้วรอบสนามฟุตบอล	-	-	-	-		
-	ชุดสแตมป์ พร้อมทาสีน้ำมันราวรั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอลทั้งหมด	ตร.ม.	93.00	29,481.00	29,481.00		
-	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ผนังเก่าภายนอกอาคาร ทาสีปูนเก่า	-	-	-	-		
-	และสีจริง 2 เทียว เสาคอนกรีตรั้วรอบสนามฟุตบอล	ตร.ม.	81.00	1,215.00	1,215.00		
รวม				381,597.00	381,597.00		-
รวม Factor-F 1.3091							
(ร้อยละ)					499,548.63	499,548.63	-
					100.00	100.00	-

